第１号様式(第３条関係)

令和  年  月  日

  阿久比町教育委員会  殿

申請者

所 在 地

名 称

代表者名

電 話

学校給食用購入物資納入業者指定申請書

 令和８年度・９年度貴町教育委員会の学校給食センターが発注する給食用物資の納入業

者に参加したいので指定の書類を添えて納入資格の審査を申請します。

記

１ 営 業 区 分  本社   本店   支店   出張所   その他(    )

２ 創業年月日      年   月   日

３ 組 織  株式  有限  合名  合資  協同組合  個人  その他

４
学校納入経
験年

     年   月  から

５
事業所の規

模

 (1) 従業員数(     )人

 (2) 資 本 金(     )万円

 (3) 輸送能力 自動車保有台数(  )台 保冷車(  )台

 (4) 設備 ア 冷蔵庫 面積(    )m2

    〃 イ 冷凍庫 面積(    )m2

６ 主な取引先

購入(仕入)先 ア 所在

       イ 名称

７
主なる取引
金融機関

所在            名称

 ８ 添付書類

 (1) 納入希望給食物資一覧表

 (2) 登記簿謄本写(法人のみ)

 (3) 営業証明書写(個人のみ)

 (4) 印鑑証明書写(法人のみ)

 (5) 食品衛生監視票写

 (6) 保健所許可証写

 (7) 国・県・市・町税の前年度の納税証明写

 (8) 検便証明書写